

**ORIENTAČNÍ CENOVÁ KALKULACE S VÝKAZEM VÝMĚR PRO ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN A DŮSLEDKŮ VLHKOSTI NA OBJEKTU
„Muzeum východních Čech Hradec Králové, Odborné pracoviště – Gayerova kasárna, Opletalova 334/2“**

VARIANTA B - CLONA

POPIS POLOŽKY	MJ	ROZSAH	CENA/MJ	CENA KČ
1 Monitoring kanalizací, vytyčení inženýrských sítí, kopané sondy aj.	kpt	1	160000	160000
2 Rozebrání stávajícího chodníku vč. konstrukčních vrstev a zpětná úprava s využitím stávajících materiálů, dopravní značení	m2	76	3100	235600
3 Výkopy po obvodu objektu vč. deponie, odvozu a uložení přebytečné zeminy na skládku, zabezpečení výkopu a zpětný zásyp se zhutněním	m3	144	2900	417600
4 Pažení výkopové jámy, pronájem rozpíracího pažení na měsíc, cena za dílec 7,5m2 = 6000 = 19*6000 + doprava	m2	118	1000	118000
5 Dodatečná horizontální izolace vnějšího a vnitřního zdiva dvouřadou tlakovou injektáží	m2	138	4200	579600
6 Jednořadá tlaková vertikální izolace pro zamezení přenosu vlhkosti	m2	6	2900	17400
7 Rubová izolace po obvodu jílovým těsněním	m2	118	1500	177000
8 Ochrana nopovou fólií včetně krycí lišty	m2	118	1200	141600
9 Pokládka a montáž PE fólie nja dno výkopu pro omezení průsaků vody do podloží	m2	63	620	39060
10 Osekání omítek vnitřních, očištění zdiva s hloubkovým odpárováním, svislé a vodorovné přesuny, odvoz a uložení suti na skládky vč. Poplatků	m2	770	890	685300
11 Desinfekce suterénních prostor proti plísním a mikroorganismům aktivním ozónem	kpt	1	60000	60000
12 Propařování konstrukcí pro otevření pórovitosti zdiva	m2	355	420	149100
13 Vysoušení extrémně zavlhlého zdiva topnými panely, popř. topnými tyčemi vč. použití kondenzačních odvlhčovačů	kpt	1	124000	124000
14 Sanační omítkový systém vnitřní (tl. do 30 mm) s odolností proti solím vč. úpravy napojení styčné spáry na ostatní omítky	m2	178	1800	320400
15 tepelně-izolační-sanační omítkový systém	m2	416	1200	499200
16 hydroizolační omítky		176	800	140800
17 Výmalba sanovaných prostor (v rozsahu obnovy omítek)	m2	770	210	161700
18 Dokumentace skutečného provedení, dodavatelská dokumentace, provozní řád	kpt	1	110000	110000
19 HZS – neměřitelné práce	hod	120	420	50400
20 hydroizolační fabion ve spodním mezonetu	m2	30	1500	45000

CELKEM

4231760

Přesun stavebních kapacit ... 8,9 % z ceny	%	0,089	4231760	376627
Zařízení staveniště 7,9 % z ceny	%	0,079	4231760	334309
Rozpočtová rezerva 5,0 % z ceny	%	0,050	4231760	211588
				922524
				5154284
			DPH 21%	1082400
			SUMA	6236683